

中正天达咨【2025】040号

工程造价咨询报告书



项目全称：G4218 雅叶高速雅康段喇叭河服务区

（停车区）充电站项目

业务类别：施工图预算审核

报告日期：2025 年 7 月 10 日

中正天达建设集团有限公司



G4218 雅叶高速雅康段喇叭河服务区 (停车区) 充电站项目审核报告

四川蜀道新能源科技发展有限公司：

我单位接受贵司聘用，对四川中鼎高工勘测设计有限公司完成的《G4218 雅叶高速雅康段喇叭河服务区（停车区）充电站项目》，进行了造价咨询审核。与该工程审核相关资料的真实性、完整性由资料提供单位负责，我们的责任是根据所接收的工程资料，依据建设部《工程造价咨询企业管理办法》（建设部令第 149 号）等基本建设相关法律法规，独立、客观、公正的发表审核意见。

一、项目概况

1、项目名称：G4218 雅叶高速雅康段喇叭河服务区（停车区）充电站项目

2、工程概况：

地点位于四川省雅安市天全县喇叭河服务区，负荷性质为三级负荷。喇叭河服务区工程电源由 T 接点：10kV 大紫线喇叭河收费站 01#杆“T”接，“T”接后新建电杆在新敷设高压电缆至新建高压户外开关箱，再由开关箱新出两回高压电缆分别至新建 2 台箱变（1250kVA）。

3、建设单位：四川蜀道新能源科技发展有限公司

4、编制单位：四川中鼎高工勘测设计有限公司

二、审核依据

1. 委托方与审核方签订的咨询合同文件；

2. 《G4218 雅叶高速雅康段喇叭河服务区（停车区）充电站项目》

3. 《G4218 雅叶高速雅康段喇叭河服务区（停车区）充电站项目施工图》；

4. 《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）及《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》（GB50854-2013）等 9 本工程量计算规范；

5. 2020 年《四川省建设工程工程量清单计价定额》及其相关配套文件；

6. 安全文明施工费按四川省住房和城乡建设厅关于印发《四川省建设工程安全文明施工费计价管理办法》的通知川建行规〔2024〕15 号文规定的费率基本费计取；

7. 夜间施工费、二次搬运费、冬雨季施工费、工程定位复测费，按四川省住房和城乡建设厅关于调整现行《四川省建设工程工程量清单计价定额》其他总价措施项目费计取标准和工程量清单计价表的通知川建标函〔2024〕3159 号文规定的费率标准计

取；

8. 人工费调整按四川省建设工程造价总站川建价发〔2025〕14号执行；

9. 规费按2020年《四川省建设工程工程量清单计价定额》规定费率标准III类计取；

10. 销项增值税税率按川建造价发〔2019〕181号文《四川省住房和城乡建设厅关于重新调整〈建筑业营业税改征增值税四川省建筑工程计价依据调整办法〉的通知》9%执行，综合附加税税率暂按2020定额规定县城、镇费率0.261%计算；

11. 材料价格按《四川工程造价信息》2025年5月泸州市信息价，信息价中没有的材料按市场价执行(不含税)；

12. 有关的施工规范与工程验收规范；其他对建设工程工程量清单预算价编制起指导作用的相关法律法规、政策文件等；

13. 其他有关文件。

三、审核流程

（一）工作开展进程

1. 接收资料：由中正天达建设集团有限公司接收项目所有资料，并做好资料交接清单。

2. 审核阶段：根据设计施工图及相关资料对项目送审预算全面详细审核，形成的初稿在经过项目负责人复核后，提交二级复核。

3. 复核阶段：对核对后的初稿进行内部三级复核，并提交委托人确认核实，听取相关单位意见，并进行合理的调整；

4. 定稿、出具成果：依据核对后的复核结果进行定案确认，并出具审核咨询报告。

（二）三级复核流程

一级复核：项目负责人复核，要求对专业形成的审核工作底稿逐一复核，包括工程量、价、项目特征、取费等，发现问题及时指出，并督促助审人员及时修改完善。

二级复核：要求项目负责人完成了详细复核后，二级复核再对审核工作底稿中的重要事项及审核程序的执行以及审核结论等进行复核。

三级复核：质量控制部复核，要求对审核过程中的重大问题，重要的审核工作底稿及审核报告进行复核。

四、审核意见

主要审核部分如下：

1、一进二出分支箱项目，送审综合单价 16270.16 元/台，审核调整为 14557.98 元/台，审核调减金额约 0.17 万元；

2、电杆组立 非预应力，整根杆， $\Phi 190 \times 12\text{m}$ 项目，送审综合单价 3409.42 元/根，审核调整为 2855.17 元/根，审核调减金额约 0.06 万元；

3、电缆井（直线井、三通井综合）高分子井盖项目，送审

综合单价 2235.85 元/座, 审核调整为 1992.88 元/座, 审核调减金额约 0.29 万元;

4、新建 1*2 孔 CPVC Φ 150 电缆排管项目, 送审综合单价 279.79 元/m, 审核调整为 322.60 元/m, 审核调增金额约 0.39 万元;

5、新建 1*2 孔 PE Φ 150 电缆排管项目, 送审综合单价 524.08 元/m, 审核调整为 458.61 元/m, 审核调减金额约 1.67 万元;

6、2 孔 PE 电缆拉管通道 PE Φ 150/6.0 项目, 送审综合单价 671.95 元/m, 审核调整为 752.61 元/m, 审核调增金额约 1.57 万元;

7、恢复绿化带项目, 送审综合单价 38.87 元/m², 审核调整为 34.27 元/m², 审核调减金额约 0.15 万元;

8、因部分项目工程量调整和安全文明费费率调整导致规费及税金等金额相应进行了调整。

五、审核结果:

1、本工程送审金额: 1605747.43 元;

2、审定金额: 1594869.29 元;

3、审减金额: 10878.14 元;

4、审减率: 0.68%。

审核人（签字并盖执业章）：



审核人（签字并盖执业章）：

中正天达建设集团有限公司



2025 年 7 月 10 日

G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区（停车区）充电站项目（审定） 工程

施工图预算审核

招 标 人：_____四川蜀道新能源科技发展有限公司
(单位盖章)

造价咨询人：_____



G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区（停车区）充电站项目（审定） 工程

施工图预算审核

招标控制价(小写): 1594869.29元

(大写): 壹佰伍拾玖万肆仟捌佰陆拾玖元贰角玖分

招 标 人: _____

(单位盖章)

造价咨询人: _____

(单位盖章)

审 核 人: _____



主 审 人: _____



总 说 明

工程名称：G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区（停车区）充电站项目（审定）

第1页 共2页

一、工程概况

本工程设计为四川蜀道新能源科技发展有限公司喇叭河服务区充换电站新建工程

地点位于四川省雅安市天全县喇叭河服务区，负荷性质为三级负荷。喇叭河服务区工程电源由T接点：10kV大紫线喇叭河收费站01#杆“T”接，“T”接后新建电杆在新敷设高压电缆至新建高压户外开关箱，再由开关箱新出两回高压电缆分别至新建2台箱变（1250kVA）。

本工程新建工程量：

1. 电气部分：

1.1、新建1250kV箱变2台，新建高压电缆分支箱（一进二出）2台。新敷设10kV电缆ZC-YJV22, 8.7/15kV, 95mm², 155米；新敷设10kV电缆ZC-YJV22, 8.7/15kV, 70mm², 470米，新建 ϕ 190*12m电杆1基。

2. 1土建部分：

说明：新建1250kV箱变基础2座，新建1*2孔CPVC ϕ 150排管通道345米；新建1*2孔PE ϕ 150拉管通道, 195米，新建电缆转角井3座、新建电缆直线井9座，破除绿化并恢复335m²；破除水泥路面并恢复10m²。

二、施工图预算价编制范围

本施工图预算编制范围：施工图纸范围，包括施工图纸的报批（包含但不限于报供电局审核）；材料设备的采购、安装、维护、系统调试、移交、培训及质保服务等。

三、施工图预算价编制依据

- 1、本项目充电站新建工程工程施工图设计；
- 2、四川省住房和城乡建设厅颁布《四川省建设工程工程量清单计价定额》（2020年版）；
- 3、中华人民共和国国家标准《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；
- 4、川建价发（2025）14号文，四川省建设工程造价总站关于对各市、州2020年《四川省建设工程工程量清单计价定额》人工费调整的批复；
- 5、材料价格按现行材料市场价格、《四川省工程造价信息》雅安市及天全县2025年5月信息价计取；
- 6、施工现场实际情况、周边地面及地质状况、工程特点及常规施工方案等；
- 7、与本工程相关有关的规范、标准、技术资料及其它相关资料。

四、工程相关的施工和验收规范工程质量、材料、施工等的要求

- 1、工程质量应达到国家现行验收标准，并按四川省现行相关文件规定满足安全文明施工的相关要求；
- 2、材料品质、规格必须满足施工图纸的要求且达到国家或地方相关质量技术规范、标准的要求；
- 3、本项目还必须通过当地电力主管部门的各项专项验收。

五、其他说明的事项

- 1、本项目施工图预算费（含暂列金）为1594869.29元（其中不含税暂列金131811.19元）。
- 2、总价措施中的安全文明施工费（即环境保护费、安全施工费、文明施工费和临时设施费）按基本费率计入。
- 3、规费：规费是指政府和政府有关部门规定必须缴纳的费用，按III档取费。

总 说 明

工程名称：G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区（停车区）充电站项目（审定）

第2页 共2页

4、暂列金金额以项计取：131811.19元。

5、税金：本工程销项增值税税率按川建造价发[2019]181号文《四川省住房和城乡建设厅关于重新调整〈建筑业营业税改征增值税四川省建筑工程计价依据调整办法〉的通知》9%执行，综合附加税税率暂按2020定额规定费率0.261%计算。

6、本工程综合考虑垃圾外运及处置费用，已包含在报价中，结算时不另计算。

7、通电措施费，土地永久占地赔偿费，线路青苗赔偿费在保证完成通电的前提下按投标报价总价包干，结算时费用不再调整。

单项工程招标控制价/投标报价汇总表

工程名称：G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区（停车区）充电站项目（审定）\单项工程
 第1页共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	安装工程	1029402.55		17619.77	1064.21
2	市政工程	565466.74		10274.83	8700.14
合 计		1594869.29		27894.60	9764.35

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区(停车区)充电站项目(审定)\单项工程【安标段:
装工程】

第1页 共2页

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	835883.30	
1.1	10kV以下架空配电线路	15256.38	
1.2	电缆安装	158574.69	
1.3	杆塔	3380.37	
1.4	变压器安装	621144.24	
1.5	单价措施项目	37527.62	
2	总价措施项目	19649.27	-
2.1	其中:安全文明施工费	17619.77	-
3	其他项目	85553.26	-
3.1	其中:暂列金额	85553.26	-
3.2	其中:专业工程暂估价		-
3.3	其中:计日工		-
3.4	其中:总承包服务费		-
4	规费	1064.21	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	942150.04	-
6.1	其中:除税甲供材料(设备)费		-
7	销项增值税额	84793.50	-

注: 1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。
2. 税前不含税工程造价6=1+2+3+4+5。(其中各项费用均不含税)
3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费]×税率。

表-04-1

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区(停车区)充电站项目(审定)\单项工程【安
装工程】 标段:

第2页 共2页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价（元）
8	附加税	2459.01	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		1029402.55	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
2. 税前不含税工程造价 $6=1+2+3+4+5$ 。（其中各项费用均不含税）
3. 销项增值税额 $=[\text{税前不含税工程造价}-\text{按规定不计税的工程设备金额}-\text{除税甲供材料（设备）费}]\times\text{税率}$ 。

表-04-1

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区（停车区）充电站项目（审定）\单项工程
【安装工程】

标段：

第1页共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		030410 10kV以下架空配电线路								
1	030404004001	一进二出10KV分支箱	1. 名称： 一进二出分支箱 2. 型号： 详设计及供电方案要求 3. 规格： 详设计及供电方案要求 4. 电压等级（kV）： 10kV 5. 含接线等，满足设计、规范要求，基础另计 6. 其他： 含吊装、脚手架、工地运输（运距、运输方式自行综合考虑）、成品保护等，满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求。	台	1	14557.98	14557.98	521.04	143.81	
2	030414002002	输配电装置系统调试 ≤10kV交流供电带负荷隔离开关	1. 名称： 输配电装置系统调试 ≤10kV交流供电 带负荷隔离开关 2. 型号：： 详见设计 3. 电压等级（kV）： 10kV 4. 其他： 满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求，符合供电局验收及使用要求并取得合规的调试报告	系统	1	698.40	698.40	408.96	118.94	
		分部小计					15256.38	930.00	262.75	
		030408 电缆安装								
本页小计							15256.38	930.00	262.75	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区(停车区)充电站项目(审定)\单项工程【安装工程】

标段:

第2页共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
3	030408001003	10kV电力电缆ZC-YJV22-8.7/15kV-3×70mm2	1. 名称: 电力电缆 2. 型号: ZC-YJV22-8.7/15kV 3. 规格: 3×70mm2 4. 材质: 铜芯带铠 5. 敷设方式、部位: 详见设计, 各种情况综合 6. 电压等级(kV): 10kV 7. 地形: 以现场实际情况为准 8. 工地运输: 运距、运输方式综合考虑 9. 其他: 满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求	m	470	223.33	104965.10	2965.70	310.20	
4	030408006004	10kV电缆终端, 3×70, 户外终端, 冷缩, 铜等	1. 名称: 10kV电缆终端头 2. 型号: 户外终端综合 3. 规格: 3×70 4. 材质、类型: 铜芯带铠, 冷缩 5. 安装部位: 户外 6. 电压等级(kV) 10kV 7. 工地运输: 运距、运输方式综合考虑 8. 其他: 满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求	个	2	586.32	1172.64	429.60		
本页小计							106137.74	3395.30	310.20	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区(停车区)充电站项目(审定)\单项工程
【安装工程】

标段:

第3页共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
5	030408006005	10kV电缆终端, 3×70, 户内终端, 冷缩, 铜等	1. 名称: 10kV电缆终端头 2. 型号: 户内终端综合 3. 规格: 3×70 4. 材质、类型: 铜芯带铠, 冷缩 5. 安装部位: 户内 6. 电压等级(kV) 10kV 7. 工地运输: 运距、运输方式综合考虑 8. 其他: 满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求	个	2	435.12	870.24	189.42		
6	030408001006	10kV电力电缆ZC-YJV22-8.7/15kV-3×95mm ²	1. 名称: 电力电缆 2. 型号: ZC-YJV22-8.7/15kV 3. 规格: 3×95mm ² 4. 材质: 铜芯带铠 5. 敷设方式、部位: 详见设计, 各种情况综合 6. 电压等级(kV): 10kV 7. 地形: 以现场实际情况为准 8. 工地运输: 运距、运输方式综合考虑 9. 其他: 满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求	m	155	325.02	50378.10	1556.20	286.75	
本页小计							51248.34	1745.62	286.75	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区（停车区）充电站项目（审定）\单项工程【安装工程】

标段：

第4页共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
7	030408006007	10kV电缆终端, 3×95, 户外终端, 冷缩, 铜等	1. 名称：10kV电缆终端头 2. 型号：户外终端综合 3. 规格：3×95 4. 材质、类型：铜芯带铠，冷缩 5. 安装部位：户外/户内综合 6. 电压等级（kV）10kV 7. 工地运输：运距、运输方式综合考虑 8. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求	个	1	678.22	678.22	240.00		
8	030408006008	10kV电缆终端, 3×95, 户内终端, 冷缩, 铜等	1. 名称：10kV电缆终端头 2. 型号：户外/户内终端综合 3. 规格：3×95 4. 材质、类型：铜芯带铠，冷缩 5. 安装部位：户外/户内综合 6. 电压等级（kV）10kV 7. 工地运输：运距、运输方式综合考虑 8. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求	个	1	510.39	510.39	107.46		
		分部小计					158574.69	5488.38	596.95	
		杆塔								
		本页小计					1188.61	347.46		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区（停车区）充电站项目（审定）\单项工程【安装工程】

标段：

第5页共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
9	030410001009	电杆组立 非预应力, 整根杆, Φ190*12m	1. 名称 电杆 2. 材质 混凝土 3. 规格 Φ190*12m 4. 类型 详设计 5. 地形 详设计 6. 土质 详设计 7. 底盘、拉盘、卡盘规格 详设计 8. 拉线材质、规格、类型 详设计 9. 现浇基础类型、钢筋类型、规格, 基础垫层要求 详设计 10. 电杆防腐要求 符合设计要求 11. 其他: 含吊装、脚手架、工地运输（运距8km、运输方式自行综合考虑）等, 满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求。	根	1	2855.17	2855.17	604.92	222.17	
10	030408008010	防火封堵泥	1. 名称: 防火封堵泥 2. 部位: 电缆进出柜, 进出电缆井等综合 3. 其他: 满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求	kg	40	13.13	525.20	204.80		
		分部小计					3380.37	809.72	222.17	
		030401 变压器安装								
本页小计							3380.37	809.72	222.17	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区（停车区）充电站项目（审定）\单项工程【安装工程】

标段：

第6页共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
11	030402018011	组合型成套箱式变电站 SCB14-1250kVA	1. 名称：组合型成套箱式变电站 SCB14-1250kVA 2. 规格、型号：SCB14-10/0.4-1250kVA，10±5%/0.4kV D，yn11 Uk=6% 3. 容量（KVA）：1250kVA 4. 电压（KV）：10kV 5. 组合形式：详设计 6. 基础形式、材质、规格：综合，满足设计、规范及现场实际情况要求，基础另计 7. UPS电源及调试也已包含在箱变总价中，不再单独计算 8. 其他：包含但不限于绝缘防火封堵、吊装、脚手架、工地运输（运距、运输方式自行综合考虑）等，满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求	台	2	304626.38	609252.76	4154.16	832.60	
本页小计							609252.76	4154.16	832.60	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区（停车区）充电站项目（审定）\单项工程【安装工程】

标段：

第7页共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
12	030414001012	组合型成套箱式变电站系统调试	1. 名称：组合型成套箱式变电站系统调试 1250kVA 2. 型号：详设计 3. 容量(kVA)：1250kVA 4. 其他：包组合型成套箱式变电站内变压器和所有回路设备的单体及分系统调试工作及交验所需的全部调试项目，满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求，符合供电局验收及使用要求并取得合规的调试报告	系统	2	5051.01	10102.02	3538.56	4349.84	
13	030414001013	组合型成套箱式变电站整套启动调试	1. 名称：组合型成套箱式变电站整套启动调试 2. 型号：详设计 3. 容量(kVA)：1250kVA 4. 其他：包组合型成套箱式变电站整套启动所需的全部调试项目，满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况等要求，符合供电局验收及使用要求并取得合规的调试报告	台	2	894.73	1789.46	1236.54	95.52	
		分部小计					621144.24	8929.26	5277.96	
		单价措施项目清单								
		其他措施项目								
本页小计							11891.48	4775.10	4445.36	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区（停车区）充电站项目（审定）\单项工程【安装工程】

标段：

第8页共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
14	自编-001	通电措施费	1. 本项通电措施费包含保证本项目正常通电、完善供电局相关供电手续等所需的所有工作内容，由投标人自行投标报价，综合单价不作调整，整项费用包干使用结算也不用调整。 2. 所含工作内容的实施需满足设计、规范、验收、甲方以及供电局专项验收的需要，并为甲方取得合法合规用电的相关资料。	KVA	2500	15.00	37500.00			
15	自编-002	通道清理费（50m以内）	1. 本项通道清理费，包含但不限于所占通道青苗赔偿、通道清理等全部费用，由投标人自行投标报价，综合单价不作调整，整项费用包干使用结算也不作调整。 2. 上述工作内容的实施需满足设计、规范、验收、甲方以及现场实际情况要求。 3. 费用按实发生，通道长度50m以内，不计取费用。	项	0					
本页小计							37500.00			

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区（停车区）充电站项目（审定）\单项工程【安装工程】

标段：

第9页共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
16	自编-002	通道清理费（50-100m）	1. 本项通道清理费，包含但不限于所占通道青苗赔偿、通道清理等全部费用，由投标人自行投标报价，综合单价不作调整，整项费用包干使用结算也不作调整。 2. 上述工作内容的实施需满足设计、规范、验收、甲方以及现场实际情况要求。 3. 费用按实发生，通道长度50-100m，费用2500元。	项	0	2500.00				
17	自编-002	通道清理费（100-200m）	1. 本项通道清理费，包含但不限于所占通道青苗赔偿、通道清理等全部费用，由投标人自行投标报价，综合单价不作调整，整项费用包干使用结算也不作调整。 2. 上述工作内容的实施需满足设计、规范、验收、甲方以及现场实际情况要求。 3. 费用按实发生，通道长度100-200m，费用5000元。	项	0	5000.00				
本页小计										

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区（停车区）充电站项目（审定）\单项工程【安装工程】

标段：

第10页共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
18	自编-002	通道清理费（200-500m）	1. 本项通道清理费，包含但不限于所占通道青苗赔偿、通道清理等全部费用，由投标人自行投标报价，综合单价不作调整，整项费用包干使用结算也不作调整。 2. 上述工作内容的实施需满足设计、规范、验收、甲方以及现场实际情况要求。 3. 费用按实发生，通道长度200-500m，费用13000元。	项	0	13000.00				
19	自编-002	通道清理费（1000-1500m）	1. 本项通道清理费，包含但不限于所占通道青苗赔偿、通道清理等全部费用，由投标人自行投标报价，综合单价不作调整，整项费用包干使用结算也不作调整。 2. 上述工作内容的实施需满足设计、规范、验收、甲方以及现场实际情况要求。 3. 费用按实发生，通道长度1000-1500m，费用38000元。	项	0	38000.00				
本页小计										

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区（停车区）充电站项目（审定）\单项工程【安装工程】

标段：

第11页共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
20	自编-002	通道清理费（1500-2000m）	1. 本项通道清理费，包含但不限于所占通道青苗赔偿、通道清理等全部费用，由投标人自行投标报价，综合单价不作调整，整项费用包干使用结算也不作调整。 2. 上述工作内容的实施需满足设计、规范、验收、甲方以及现场实际情况要求。 3. 费用按实发生，通道长度1500-2000m，费用50000元。	项	0	50000.00				
21	自编-003	永久占地赔偿费（水泥杆、拉线）	1. 本项费用包含电杆（水泥杆）、拉线永久占地赔偿的全部费用，由投标人自行投标报价，综合单价不作调整，整项费用包干使用结算也不作调整。 2. 上述工作内容的实施需满足设计、规范、验收、甲方以及现场实际情况要求。 3. 计取方式，按实发生。	处	0	200.00				
22	自编-004	施工围挡	设置施工现场的围护所发生的围挡费用超过定额安全文明施工基本费的40%时，超过部分的施工现场围挡费用按该单价计算。	m2	1	27.62	27.62	16.00	0.29	
		分部小计					37527.62	16.00	0.29	
		专业措施项目								
23	031301001001	吊装加固		项						
本页小计							27.62	16.00	0.29	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区（停车区）充电站项目（审定）\单项工程【安装工程】

标段：

第12页共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
24	031301002001	金属抱杆安装拆除、移位		项						
25	031301003001	平台铺设、拆除		项						
26	031301004001	顶升、提升装置		项						
27	031301005001	大型设备专用机具		项						
28	031301006001	焊接工艺评定		项						
29	031301007001	胎（模）具制作、安装、拆除		项						
30	031301008001	防护棚制作安装拆除		项						
31	031301009001	特殊地区施工增加		项						
32	031301010001	安装与生产同时进行施工增加		项						
33	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加		项						
34	031301012001	工程系统检测、检验		项						
35	031301013001	设备、管道施工的安全、防冻和焊接保护		项						
36	031301014001	焦炉烘炉、热态工程		项						
37	031301015001	管道安拆后的充气保护		项						
38	031301016001	隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通讯设施		项						
本页小计										

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区(停车区)充电站项目(审定)\单项工程【安装工程】

标段:

第13页共13页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
39	031301017001	脚手架搭拆		项						
40	031301018001	其他措施		项						
		分部小计								
		分部小计					37527.62	16.00	0.29	
本页小计										
合 计							835883.30	16173.36	6360.12	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区（停车区）充电站项目（审定）\单项工程【安装工程】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			税前建安工程造价 (不含总价措施项目费)					
1	031302001001	安全文明施工费			17619.77			
1.1	①	环境保护费	税前建安工程造价（不含总价措施项目费）	0.11	1014.75			
1.2	②	文明施工费	税前建安工程造价（不含总价措施项目费）	0.32	2952.00			
1.3	③	安全施工费	税前建安工程造价（不含总价措施项目费）	0.83	7656.76			
1.4	④	临时设施费	税前建安工程造价（不含总价措施项目费）	0.65	5996.26			
2	031302002001	夜间施工增加费			830.25			
3	031302003001	非夜间施工增加						
4	031302004001	二次搬运费			369.00			
5	031302005001	冬雨季施工增加费			645.75			
6	031302006001	已完工程及设备保护费						
7	031302008001	工程定位复测费			184.50			
合计					19649.27			

注：1. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

2. 计算基础中“税前建安工程造价（不含总价措施项目费）”中的“总价措施项目费”是指有规定计取费率的安全文明施工费、夜间施工增加费、二次搬运费、冬雨季施工增加费、工程定位复测费。不包括未规定计取费率的其他总价措施费。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区(停车区)充电站项目(审定)\单项工程【安装工程】 标段:

第1页共1页

序号	项 目 名 称	金额(元)	结算金额 (元)	备注
1	暂列金额	85553.26		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		85553.26	-	-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

暂列金额明细表

工程名称: G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区(停车区)充电站项目(审定)\单项工程 标段:
【安装工程】

第1页共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项	85553.26	
合 计			85553.26	-

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区(停车区)充电站项目(审定)\单项工程【
安装工程】

标段:

第1页共1页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认 单价(元)	备注
1	其他材料费	元	0.253			1.00		
2	汽油(机械)	L	0.032			7.11		
3	10kV电缆终端, 3×70, 户外终端, 冷 缩, 铜等	套	2.04			220.00		
4	组合型成套箱式变电站 SCB14- 1250kVA	套	2			300218.00		
5	10kV电力电缆ZC-YJV22-8.7/15kV- 3×70mm ²	m	474.7			211.00		
6	型钢 综合	kg	0.945			3.76		
7	10kV电缆终端, 3×70, 户内终端, 冷 缩, 铜等	套	2.04			220.00		
8	彩钢板 厚0.4mm	m ²	0.206			22.94		
9	一进二出10KV分支箱	面	1			13639.64		
10	10kV电力电缆ZC-YJV22-8.7/15kV- 3×95mm ²	m	156.55			305.00		
11	10kV电缆终端, 3×95, 户外终端, 冷 缩, 铜等	套	1.02			255.00		
12	10kV电缆终端, 3×95, 户内终端, 冷 缩, 铜等	套	1.02			255.00		
13	防火封堵泥	t	0.04			6000.00		
14	电杆组立 非预应力, 整根杆, Φ 190*12m	根	1			1780.00		

注:1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。

表-20

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

（适用于一般计税方法）

工程名称：G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区（停车区）充电站项目（审定）\单项工程【市政工程】

标段：

第1页 共2页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价（元）
1	分部分项及单价措施项目	451191.17	
1.1	电缆沟、电缆井	43628.13	
1.2	箱变基础	52638.21	
1.3	排管	339989.68	
1.4	其它	14935.15	
1.5	单价措施项目		
2	总价措施项目	11388.35	-
2.1	其中：安全文明施工费	10274.83	-
3	其他项目	46257.93	-
3.1	其中：暂列金额	46257.93	-
3.2	其中：专业工程暂估价		-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
4	规费	8700.14	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	517537.59	-
6.1	其中：除税甲供材料（设备）费		-
7	销项增值税额	46578.38	-

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

2. 税前不含税工程造价6=1+2+3+4+5。（其中各项费用均不含税）

3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料（设备）费]×税率。

表-04-1

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区(停车区)充电站项目(审定)\单项工程【市政
工程】

第2页 共2页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价（元）
8	附加税	1350.77	-
	移位原宣传牌		-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		565466.74	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
2. 税前不含税工程造价 $6=1+2+3+4+5$ 。（其中各项费用均不含税）
3. 销项增值税额 $=[\text{税前不含税工程造价}-\text{按规定不计税的工程设备金额}-\text{除税甲供材料（设备）费}]\times\text{税率}$ 。

表-04-1

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区（停车区）充电站项目（审定）\单项工程
【市政工程】

标段：

第1页共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		电缆沟、电缆井								
1	040504002001	电缆井（直线井、三通井综合）高分子井盖	1. 垫层材质及厚度：100mm厚碎石垫层 2. 底板材质及厚度：150mm厚C25混凝土底板 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级：M10干混砌筑砂浆砖砌井壁 4. 勾缝、抹面要求：内壁20mm厚M20干混抹灰砂浆抹面 5. 混凝土强度等级：C25砼压顶 6. 盖板材质、规格：C30混凝土盖板 7. 井盖、井圈材质及规格：高分子井盖 Φ800 8. 土方挖填，转运、余土弃运、支架、排架、防水防潮、钢筋制安、模板、脚手架、电缆沟支架、排水设施、通风窗、铁算子、槽钢、爬梯等费用综合考虑在综合单价中 9. 商品砼的外加剂、泵送费用：由投标人自己考虑在综合单价中，结算时不再调整综合单价也不增加费用 10. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求。	座	12	1992.88	23914.56	5965.20	642.96	
本页小计							23914.56	5965.20	642.96	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区（停车区）充电站项目（审定）\单项工程
【市政工程】

标段：

第2页共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
2	030409002002	接地母线 热镀锌扁钢 -50×5	1. 名称：接地母线 2. 材质：热镀锌扁钢 3. 规格：-50×5 4. 安装部位：综合考虑	m	303.6	22.21	6742.96	2869.02	197.34	
3	030409001003	接地极 ∠50×5×1500	1. 名称：接地极 2. 材质：热镀锌角钢 3. 规格：∠50×5×1500 4. 土质：综合考虑 5. 基础接地形式：详设计	根	48	72.70	3489.60	1044.00	520.80	
4	030414011004	接地装置调试 独立接地装置 ≤6根接地极	1. 名称：接地装置调试 2. 类别：独立接地装置 ≤6根接地极	系统	12	486.34	5836.08	3282.84	1072.80	
本页小计							16068.64	7195.86	1790.94	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区（停车区）充电站项目（审定）\单项工程
【市政工程】

标段：

第3页共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
5	010401011005	10kV电缆分支箱基础	1. 垫层、基础材质及厚度：综合，满足设计、规范及现场实际情况要求 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级：综合，满足设计、规范及现场实际情况要求 3. 勾缝、抹面要求：综合，满足设计、规范及现场实际情况要求 4. 砂浆强度等级、配合比：综合，满足设计、规范及现场实际情况要求 5. 混凝土强度等级：综合，满足设计、规范及现场实际情况要求 6. 盖板材质、规格：综合，满足设计、规范及现场实际情况要求 7. 井盖、井圈材质及规格：综合，满足设计、规范及现场实际情况要求 8. 踏步材质、规格：综合，满足设计、规范及现场实际情况要求 9. 防渗、防水要求：综合，满足设计、规范及现场实际情况要求 10. 土方挖填，转运、余土弃运、支架、排架、接地扁钢、接地极、预埋件、模板、脚手架、防水防潮、电缆沟支架、排水设施、通风窗、铁算子、槽钢、爬梯等费用综合考虑在综合单价中	座	1	1904.95	1904.95	574.07	41.39	
本页小计							1904.95	574.07	41.39	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区（停车区）充电站项目（审定）\单项工程

【市政工程】

标段：

第4页共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
			11. 商品砼的外加剂、泵送费用：由投标人自己考虑在综合单价中，结算时不再调整综合单价也不增加费用 12. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求。							
6	030409002006	接地母线 热镀锌扁钢 -50×5	1. 名称：接地母线 2. 材质：热镀锌扁钢 3. 规格：-50×5 4. 安装部位：综合考虑	m	40	22. 21	888. 40	378. 00	26. 00	
7	030409001007	接地极 ∠50×5×2500	1. 名称：接地极 2. 材质：热镀锌角钢 3. 规格：∠50×5×2500 4. 土质：综合考虑 5. 基础接地形式：详设计	根	4	91. 31	365. 24	87. 00	43. 40	
8	030414011008	接地装置调试 独立接地装置 ≤6根接地极	1. 名称：接地装置调试 2. 类别：独立接地装置 ≤6根接地极	系统	1	486. 34	486. 34	273. 57	89. 40	
		分部小计					43628. 13	14473. 70	2634. 09	
		箱变基础								
本页小计							1739. 98	738. 57	158. 80	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区（停车区）充电站项目（审定）\单项工程

【市政工程】

标段：

第5页共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
9	010401011001	箱变基础	1. 垫层材质及厚度：200mm厚碎砖垫层 2. 底板材质及厚度：100mm厚C20混凝土底板 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级：M7.5干混砌筑砂浆砖砌基础 4. 勾缝、抹面要求：内壁20mm厚M20干混抹灰砂浆抹面，外壁贴白色瓷砖 5. 踏步材质、规格：综合，满足设计、规范及现场实际情况要求 6. 防渗、防水要求：综合，满足设计、规范及现场实际情况要求 7. 土方挖填，转运、余土弃运、支架、排架、防水防潮、钢筋制安、模板、脚手架、电缆沟支架、排水设施、通风窗、铁算子、槽钢、爬梯等费用综合考虑在综合单价中 8. 商品砼的外加剂、泵送费用：由投标人自己考虑在综合单价中，结算时不再调整综合单价也不增加费用 9. 其他：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求。	座	2	11916.52	23833.04	5886.48	386.72	
本页小计							23833.04	5886.48	386.72	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区(停车区)充电站项目(审定)\单项工程
【市政工程】

标段:

第6页共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
10	010401012002	箱变基础白色面砖	1. 名称: 箱变基础面砖 2. 砖品种、规格、强度等级: 白色面砖 300×300 3. 砂浆强度等级、配合比: 详设计	m ²	30.08	93.59	2815.19	1348.49	0.60	
11	011503002003	箱变围栏(H=1.8m)	1. 名称: 箱变围栏 2. 材质: CPVC, 高度1.8米, 含配套围栏混凝土基础, 专用高防腐抗紫外线, 白色 3. 其他: 满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求。	m	58	296.79	17213.82	8541.66	19.14	
12	010507002004	箱变地面硬化 C15	1. 地坪厚度: 15cm 2. 混凝土强度等级: C15	m ²	60	82.38	4942.80	557.40	3.00	
13	030413001005	基础槽钢制作、安装	1. 名称: 基础槽钢制作、安装(含预埋件) 2. 材质: 槽钢 3. 规格: 10#	m	16.8	69.03	1159.70	262.58	32.93	
14	030409002006	接地母线 热镀锌扁钢 -50×5	1. 名称: 接地母线 2. 材质: 热镀锌扁钢 3. 规格: -50×5 4. 安装部位: 综合考虑	m	50.4	22.21	1119.38	476.28	32.76	
15	030409001007	接地极 ∠50×5×1500	1. 名称: 接地极 2. 材质: 热镀锌角钢 3. 规格: ∠50×5×1500 4. 土质: 综合考虑 5. 基础接地形式: 详设计	根	8	72.70	581.60	174.00	86.80	
本页小计							27832.49	11360.41	175.23	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区（停车区）充电站项目（审定）\单项工程
【市政工程】

标段：

第7页共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
16	030414011008	接地装置调试 独立 接地装置 ≤6根接地极	1. 名称：接地装置调试 2. 类别：独立接地装置 ≤6根接地极	系统	2	486.34	972.68	547.14	178.80	
		分部小计					52638.21	17794.03	740.75	
		排管								
本页小计							972.68	547.14	178.80	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区（停车区）充电站项目（审定）\单项工程
【市政工程】

标段：

第8页共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
17	040803003001	新建1*2孔CPVC Φ 150电缆排管	1. 名称：新建1*2孔CPVC Φ 150电缆排管 2. 型号：新建1*2孔CPVC Φ 150电缆排管 3. 规格：新建1*2孔CPVC Φ 150电缆排管 4. 材质：CPVC管，壁厚满足设计、规范及现场实际情况要求 5. 排管混凝土：详设计 6. 接地 详设计 7. 垫层、基础、包管、管枕等：厚度、材料品种、强度等级：综合，满足设计、规范及现场实际情况要求 8. 排管排列形式：综合，满足设计、规范及现场实际情况要求 9. 过路管加固要求：满足设计、规范及现场实际情况要求 10. 土方挖填，转运、余土弃运、支架、排架、防水防潮、钢筋制安、电缆沟支架、排水设施、通风窗、铁算子、槽钢、爬梯等费用综合考虑在综合单价中 11. 商品砼的外加剂、泵送费用：由投标人自己考虑在综合单价中，结算时不再调整综合单价也不增加费用 12. 其他：满足设计、规范、验收、	m	90	322.60	29034.00	6165.00	552.60	
本页小计							29034.00	6165.00	552.60	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区（停车区）充电站项目（审定）\单项工程

标段：

第9页共14页

【市政工程】

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
			安全文明及现场实际情况等要求。							
本页小计										

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区(停车区)充电站项目(审定)\单项工程
【市政工程】

标段:

第10页共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
18	040803003002	新建1*2孔PE φ 150 电缆排管	1. 名称: 新建1*2孔PE φ 150电缆排管 2. 型号: 新建1*2孔PE φ 150电缆排管 3. 规格: 新建1*2孔PE φ 150电缆排管 4. 材质: PE管, 壁厚满足设计、规范及现场实际情况要求 5. 排管混凝土: 详设计 6. 接地 详设计 7. 垫层、基础、包管、管枕等: 厚度、材料品种、强度等级: 综合, 满足设计、规范及现场实际情况要求 8. 排管排列形式: 综合, 满足设计、规范及现场实际情况要求 9. 过路管加固要求: 满足设计、规范及现场实际情况要求 10. 土方挖填, 转运、余土弃运、支架、排架、防水防潮、钢筋制安、电缆沟支架、排水设施、通风窗、铁算子、槽钢、爬梯等费用综合考虑在综合单价中 11. 商品砼的外加剂、泵送费用: 由投标人自己考虑在综合单价中, 结算时不再调整综合单价也不增加费用 12. 其他: 满足设计、规范、验收、	m	255	458.61	116945.55	17467.50	1565.70	
本页小计							116945.55	17467.50	1565.70	

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区（停车区）充电站项目（审定）\单项工程
【市政工程】

标段：

第11页共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
			安全文明及现场实际情况等要求。							
19	030409002003	接地母线 热镀锌圆钢 $\phi 22$	1. 名称：接地母线 2. 材质：热镀锌圆钢 3. 规格： $\phi 22$ 4. 安装部位：综合考虑	m	690	26.99	18623.10	6520.50	448.50	
20	030409002004	接地母线 热镀锌圆钢 $\phi 16$	1. 名称：接地母线 2. 材质：热镀锌圆钢 3. 规格： $\phi 16$ 4. 安装部位：综合考虑	m	21.6	20.95	452.52	204.12	14.04	
21	030409001005	接地极 $\angle 50 \times 5 \times 1500$	1. 名称：接地极 2. 材质：热镀锌角钢 3. 规格： $\angle 50 \times 5 \times 1500$ 4. 土质：综合考虑 5. 基础接地形式：详设计	根	48	72.70	3489.60	1044.00	520.80	
22	030414011006	接地装置 独立接地装置 ≤ 6 根接地极	1. 名称：接地装置调试 2. 类别：独立接地装置 ≤ 6 根接地极	系统	14	486.34	6808.76	3829.98	1251.60	
23	040501010007	工作坑	1. 土壤类别：三类土 2. 工作坑平面尺寸及深度： $6m \times 4m \times 4m$ 3. 支撑、围护方式：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求。 4. 设备、工作台主要技术要求：满足设计、规范、验收、安全文明及现场实际情况要求。	座	2	5312.78	10625.56	6343.72	692.10	
本页小计							39999.54	17942.32	2927.04	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区（停车区）充电站项目（审定）\单项工程
【市政工程】

标段：

第12页共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
24	新增008	2孔PE电缆拉管通道 PE φ 150/6.0	1. 材料品种：2孔PE电缆拉管通道 2. 规格：PE φ 150/6.0	m	195	752.61	146758.95	52273.65	16066.05	
25	011705001009	大型机械设备进出场 及安拆	1. 机械设备名称 2. 机械设备规格型号	项	1	7251.64	7251.64	2340.00	3144.14	
		分部小计					339989.68	96188.47	24255.53	
		其它								
26	040203006001	电缆排管通道破除绿化带	1. 电缆排管通道破除绿化带	m2	335	4.10	1373.50	706.85	197.65	
27	040203006002	恢复绿化带	1. 恢复绿化带 2. 成活养护	m2	335	34.27	11480.45	2616.35	60.30	
28	040203006003	电缆排管通道破除水泥路面	1. 路面切缝 2. 电缆排管通道破除水泥路面 220厚 3. 运距15km	m2	10	18.93	189.30	71.90	79.60	
29	040203006004	恢复水泥路面基层	1. 恢复水泥路面基层 2. 路床整型碾压 3. 450mm厚3:7灰土 4. 20mm厚粗砂结合层	m2	10	71.90	719.00	278.70	27.20	
30	040203006005	恢复水泥路面面层	1. 恢复水泥路面面层 220厚C25	m2	10	117.29	1172.90	91.00	0.70	
		分部小计					14935.15	3764.80	365.45	
		单价措施项目清单								
		脚手架工程								
31	041101001001	墙面脚手架	墙高	m2						
本页小计							168945.74	58378.45	19575.64	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区(停车区)充电站项目(审定)\单项工程
【市政工程】

标段:

第13页共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
32	041101002001	柱面脚手架	1. 柱高 2. 柱结构外围周长	m2						
33	041101003001	仓面脚手	1. 搭设方式 2. 搭设高度	m2						
34	041101004001	沉井脚手架	沉井高度	m2						
35	041101005001	井字架	井深	座						
		分部小计								
		混凝土模板及支架								
		分部小计								
		大型机械设备进出场及安拆								
36	041106001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称 2. 机械设备规格型号	台次						
		分部小计								
		施工排水、降水								
37	041107001001	成井	1. 成井方式 2. 地层情况 3. 成井直径 4. 井（滤）管类型、直径	m						
38	041107002001	排水、降水	1. 机械规格型号 2. 降排水管规格	昼夜						
		分部小计								
		处理、监测、监控								
本页小计										

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区(停车区)充电站项目(审定)\单项工程【市政工程】

标段:

第14页共14页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
39	041108001001	地下管线交叉处理		项						
40	041108002001	施工监测、监控		项						
		分部小计								
		分部小计								
本页小计										
合 计							451191.17	132221.00	27995.82	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区（停车区）充电站项目（审定）\单项工程【市政工程】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			税前建安工程造价 (不含总价措施项目费)					
1	011707001001	安全文明施工费			10274.83			
1.1	①	环境保护费	税前建安工程造价（不含总价措施项目费）	0.11	556.76			
1.2	②	文明施工费	税前建安工程造价（不含总价措施项目费）	0.46	2328.29			
1.3	③	安全施工费	税前建安工程造价（不含总价措施项目费）	0.77	3897.35			
1.4	④	临时设施费	税前建安工程造价（不含总价措施项目费）	0.69	3492.43			
2	011707002001	夜间施工增加费			455.53			
3	011707003001	非夜间施工照明						
4	011707004001	二次搬运费			202.46			
5	011707005001	冬雨季施工增加费			354.30			
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	011707007001	已完工程及设备保护费						
8	011707008001	工程定位复测费			101.23			
合计					11388.35			

注：1. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

2. 计算基础中“税前建安工程造价（不含总价措施项目费）”中的“总价措施项目费”是指有规定计取费率的安全文明施工费、夜间施工增加费、二次搬运费、冬雨季施工增加费、工程定位复测费。不包括未规定计取费率的其他总价措施费。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区(停车区)充电站项目(审定)\单项工程
【市政工程】 标段:

第1页共1页

序号	项 目 名 称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额	46257.93		明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		46257.93	-	-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

暂列金额明细表

工程名称: G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区(停车区)充电站项目(审定)\单项工程
【市政工程】 标段:

第1页共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项	46257.93	
合 计			46257.93	-

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区(停车区)充电站项目(审定)\单项工程【
市政工程】

标段:

第1页共4页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认 单价(元)	备注
1	水	m3	70.372			3.13		
2	柴油(机械)	L	792.435			6.75		
3	汽油(机械)	L	5.895			7.11		
4	其他材料费	元	1100.904			1.00		
5	焊条 综合	kg	3.239			4.15		
6	商品混凝土 C30	m3	0.597			480.00		
7	碎石 20~50mm	m3	9.654			125.00		
8	细砂	m3	2.055			130.00		
9	商品混凝土 C15	m3	39.551			440.00		
10	标准砖	千匹	10.343			500.00		
11	商品混凝土 C20	m3	72.344			450.00		
12	镀锌铁丝 22#	kg	2.359			4.00		
13	钢筋 $\Phi > 10$	kg	22.4			3.62		
14	膨胀螺栓(金属胀锚螺栓) M8×80	套	12.496			0.26		
15	二等锯材	m3	0.906			2100.00		
16	复合模板	m2	79.912			35.00		
17	摊销卡具和支撑钢材	kg	29.642			3.74		
18	警示带	m	345			0.80		
19	铝合金百叶窗	m2	2.112			120.00		

注:1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容,投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价,未发布的,通过市场调查确定其基准单价。

表-20

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区(停车区)充电站项目(审定)\单项工程【
市政工程】

标段:

第2页共4页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认 单价(元)	备注
20	商品混凝土 C25	m3	10.267			465.00		
21	焊条(高强钢筋用)	kg	5.391			5.85		
22	干混砌筑砂浆 M7.5	t	3.063			328.16		
23	干混抹灰砂浆 M20	t	3.221			401.94		
24	HPB300级钢筋 直径 $\phi \leq 10$	t	0.06			3834.00		
25	HRB400级钢筋 直径 $\phi 12 \sim 16$	t	0.665			3460.00		
26	干混砌筑砂浆 M10	t	4.664			334.95		
27	预制沟盖板、井盖板	m3	3.196			600.00		
28	石油沥青 10#	kg	15			2.60		
29	热镀锌扁钢 -50×5	m	413.7			7.69		
30	热镀锌角钢 $\angle 50 \times 5 \times 1500$	根	109.2			26.58		
31	基础槽钢 10#	m	16.968			37.00		
32	UPVC塑料排水管 DN75	m	7.944			10.00		
33	UPVC塑料排水管件 DN75	个	0.52			8.00		
34	箱变PVC护栏	m2	107.532			53.95		
35	CPVC $\phi 150$	m	183.6			45.33		
36	白色面砖 300×300	m2	31.304			25.00		
37	白水泥	kg	4.515			0.595		
38	钢筋 综合	t	0.027			3620.00		

注:1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容,投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价,未发布的,通过市场调查确定其基准单价。

表-20

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区(停车区)充电站项目(审定)\单项工程【
市政工程】

标段:

第3页共4页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认 单价(元)	备注
39	型钢 综合	kg	88.508			3.76		
40	钢筋 $\phi \leq 10$	t	0.005			3620.00		
41	钢筋 $\phi 12 \sim 16$	t	0.007			3620.00		
42	热镀锌角钢 $\angle 50 \times 5 \times 2500$	根	4.2			44.30		
43	热镀锌圆钢 $\phi 22$	m	724.5			12.24		
44	热镀锌圆钢 $\phi 16$	m	22.68			6.49		
45	高分子井盖 $\Phi 800$	套	12			226.00		
46	麻丝	kg	14.82			9.96		
47	PE $\phi 150/6.0$	m	914.1			112.00		
48	肥料	kg	11.893			1.80		
49	杀虫剂	kg	0.188			8.30		
50	草皮	m ²	335			22.00		
51	生石灰	kg	1336.23			0.15		
52	普通土	m ³	5.272			10.00		
53	干混抹灰砂浆 M15	t	0.273			371.84		
54	二等锯材	m ³	0.069			2100.00		
55	复合模板	m ²	17.029			35.00		
56	柴油(机械)	kg	1.331			8.08		
57	铁件	kg	25.047			3.50		

注:1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容,投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价,未发布的,通过市场调查确定其基准单价。

表-20

承包人提供主要材料和工程设备一览表
 （适用造价信息差额调整法）

工程名称：G4218雅叶高速雅康段喇叭河服务区（停车区）充电站项目（审定）\单项工程【
 市政工程】

标段：

第4页共4页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认 单价(元)	备注
58	石棉粉	kg	7.605			0.49		
59	水泥 32.5	kg	17.94			0.41		
60	速凝剂	kg	2.34			2.08		
61	氧气	m3	4.68			6.00		
62	乙炔气	kg	1.56			8.00		
63	枕木	m3	0.16			2000.00		
64	镀锌铁丝 8#	kg	10			4.00		
65	草袋子	m2	12.76			1.20		
66	刀片 切缝机用、综合	片	0.02			190.00		

注:1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

表-20